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ACUMULADO
POS. DORSAL  COMPETIDOR

1
2
3

101 ECO AGB PARK
109 TEAM GOCA
111 TEAM PAPUECA

¥ Deports

CAMPECHATO
ANDALUZ EXTREMD 4X4

| EXTREME 4X4 ALMODOVAR DEL RIO (Cérdoba)
9y 10 de octubre de 2021

CLASIFICACION FINAL SUPER PROTO

PILOTO ‘ LICENCIA
GUIDO GOMES PT 21/0841

MANUEL FRANCISCO GOMEZ CAZAL PR-175-AN
MARIANO ESCOBAR PUERTO PPX-036-AN

105 DESGUACE LOS SANTO JUAN CARLOS MORALEDA CAMPOS  PR-056-AN

103 JUMAR RACING TEAM

106  SANPER

JULIAN MARTINEZ ALMENDARIZ PR-207-CL

SANTIAGO PEREZ PINA PR-070-AN

En Almodovar del Rio (Cérdoba) a 10 de octubre de 2021 a las 13:46 h.

Los Comisarios Deportivos
José Manuel Montes Reina
Licencia nim. CD 029 AN

Ana M2 Arenas Ortega
Licencia num. CD 030 AN

COPILOTO LICENCIA ‘
GREGORIO ESTEVES PT 21/0842

FRANCISCO LOPEZ OCANA PR-181-AN
JOSE FRANCISCO COBO BORR PPX-035-AN
ADOLFO MORALEDA CAMPOS ~ PR-057-AN
LAURA MARTINEZ CALONGE ~ PR-206-CL

SERGIO SANCHEZ TORRES PR-071-AN

Sebastian Otero Fernandez

Licencia nim. CD 045 AN

Campeonato de Andalucia de Extremo 4x4 de 2021

VEHICULO
TOYOTA /LAND CRUI

NISSAN

RANGER

TOYOTA

JUMAR PROTO MERC
NISSAN CRAWLER

PROLOGO RESISTENCIA TOTAL

144
135
141
147
138
150

500
475
450
425
400
375

644
610
591
572
538
525



